



D.0321.2.2015

Legionowo, dnia 19 czerwca 2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Zorganizowanie i przeprowadzenie wraz z przejazdem i zapewnieniem opieki dla max. 53 osób – wyjazdu integracyjnego połączonego z treningiem kompetencji i umiejętności społecznych oraz zajęciami sportowo-rekreacyjnymi dla uczestników projektu „Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” - II etap testów

### **Odpowiedź na zapytania Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), o następującej treści:

1. Zamawiający wymaga zorganizowania i przeprowadzenia wyjazdu z zachowaniem wszystkich przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania ( Dz.U. Nr 12 poz. 67 z późn.zm.), ponieważ Rozporządzenie dotyczy tylko dzieci i młodzieży szkolnej, proszę o określenie dokładnej liczby dzieci i młodzieży szkolnej, w tym dzieci do 10 lat uczestniczących w wyjeździe, jest to niezbędna informacja w celu poprawnego oszacowania kosztów i ilości zatrudnienia wychowawców.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określił przewidywaną liczbę dzieci w SIWZ – patrz formularz ofertowy. Ostateczna liczba uczestników (w tym dzieci) będzie określona po uzyskaniu informacji od Wykonawcy o dokładnym terminie wyjazdu.

2. Proszę o wyjaśnienie zapisu „zapewnienia nieletnim uczestnikom wyjazdu opieki kadry pedagogicznej, jeżeli będzie potrzebna z uwagi na szczegółowy plan zajęć.” Czy zapis ten oznacza, że oprócz wychowawców dla dzieci i młodzieży szkolnej, Wykonawca ma zapewnić również opiekunki do małych dzieci?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca nie zapewnia opiekunek do małych dzieci.

3. Proszę o dokładne określenie przedziałów wiekowych oraz ilości osób, dla których Wykonawca ma zrealizować program terapeutyczny.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedziały wiekowe uczestników zostały określona w SIWZ – patrz formularz ofertowy. Program terapeutyczny ma być realizowany ze wszystkimi uczestnikami wyjazdu.

4. Czy zapis “Program powinien być zrealizowany w ilości 4 (czterech) spotkań grupowych po 2,5 godziny każde”, oznacza, że każda grupa ma mieć 4 spotkania po 2,5 godziny? Której grupy wiekowej dotyczą te spotkania?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**



Wykonawca określa program wyjazdu, w tym zajęć terapeutycznych. Każdy uczestnik powinien odbyć 4 spotkania grupowe po 2,5 godziny każde.

5. Czy spotkania terapeutyczne może prowadzić osoba z wykształceniem wyższym psychologicznym, która ukończyła kurs podstawowy psychoterapii systemowej, indywidualnej i rodzin, z 8 - letnim doświadczeniem w pracy w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak Zamawiający dopuszcza prowadzenie zajęć przez osobę z ww. wykształceniem i doświadczeniem.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA

GEORGIJANA  
Sławomir

